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РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ РЫБИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	02.07.2015
	г. Заозерный
	№ 407-п


О внесении изменения в постановление администрации Рыбинского района от 15.10.2013г. № 581-п «Об утверждении муниципальной программы «Защита от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера и обеспечение безопасности населения Рыбинского района»
     
В соответствии со статьёй 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в соответствии с постановлением администрации района от 15.08.2013г. № 457-п «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Рыбинского района, их формирования и реализации, руководствуясь статьями 37, 39 Устава Рыбинского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Рыбинского района от 15.10.2013г. № 581-п «Об утверждении муниципальной программы «Защита от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера и обеспечение безопасности населения Рыбинского района» следующее изменение:

     
приложение № 2 к подпрограмме 2 «Организация на территории Рыбинского района системы обеспечения вызова экстренной оперативной службы по единому номеру «112»» изложить в новой редакции согласно приложению.

     
2. Постановление вступает в силу после опубликования в газете «Голос времени» и применяется к правоотношениям, возникающим с 01.01.2015 года.

	Временно исполняющий полномочия
руководителя администрации района
	А.Н. Мишин


Приложение

к постановлению

администрации района

от 02.07.2015г. № 407-п

«Приложение № 2 к подпрограмме 2 

«Организация на территории Рыбинского района  

системы обеспечения вызова экстренной оперативной

 службы по единому номеру «112»
Перечень мероприятий

подпрограммы «Организация на территории Рыбинского района  системы

обеспечения вызова экстренной оперативной  службы по единому номеру «112»»

	Наименование  программы, подпрограммы
	Код бюджетной классификации
	Расходы

(тыс. руб.), годы
	Ожидаемый

результат

	
	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР
	2014
	2015
	2016
	2017
	Итого на период
	

	Цель подпрограммы:  Создание эффективной системы защиты населения  и территорий Рыбинского района (далее – район) от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера

 

	Задача Обеспечение безопасности населения Рыбинского района на основе использования информационных и телекоммуникационных технологий.



	Обеспечение деятельности МКУ «ЕДДС Рыбинского района»
	024
	0309
	0428061
	111
	2433,780
	1937,722
	2098,202
	2098,202
	8567,906
	Доведение до населения района информации, направленной на защиту населения и территорий района от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера

	
	024
	0309
	0428061
	244
	160,862
	177,841
	177,841
	177,841
	694,385
	

	
	024
	0309
	0428061
	321
	0,0
	45,951
	0,0
	0,0
	45,951
	

	Итого
	
	
	
	
	2594,642
	2161,514
	2276,043
	2276,043
	9308,242
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